ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТСАН

РЕШЕНИЕ № 35

          XLVIII заседание II созыва                п.г.т.Уруссу           «20» июля 2015 года

О внесении   изменений   в   Положение   о

проверке      достоверности   и     полноты

сведений,   представляемых    гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными

служащими в муниципальном образовании

«Ютазинский муниципальный   район»,   и

соблюдения муниципальными служащими в

муниципальном образовании «Ютазинский

муниципальный    район»   требований   к

служебному поведению

В связи с принятием Федерального закона от 22.12.2014 № 431-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам противодействия коррупции», в целях реализации Указа

Президента Республики Татарстан от 23.03.2015 № УП-308 «О  внесении

изменений в отдельные указы Президента Республики Татарстан по вопросам

противодействия коррупции» Ютазинский районный Совет Республики

Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими в муниципальном

образовании «Ютазинский муниципальный район», и соблюдения

муниципальными служащими в муниципальном образовании «Ютазинский

муниципальный район» требований к служебному поведению, утвержденное

решением Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 27.02.2015

№ 10 (приложение) следующие изменения:

в пункте 3 слова «претендующим на замещение должности муниципальной

службы, предусмотренной этим перечнем должностей» заменить словами

«претендующим на замещение иной должности муниципальной службы»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в

районной газете «Ютазинская новь».

Глава Ютазинского

муниципального района –

Председатель Ютазинского

районного Совета                                                              Р.М.Нуриев